
 

 
2020年４月28日 

各 位 

会 社 名    株式会社ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ｱｾｯﾄ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 

代表者名    代表取締役社長    北山 雅一 

  （コード：3965 東証第二部）  

問合せ先    取締役財務経理部長 青木  浩一  

（TEL．06-4796-5666） 

  

 

 

2020年９月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年９月期第２四半期決算発表について、2020年５月14日（木）に行う予定としており

ましたが、2020年５月25日（月）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

 

１． 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の拡大による在宅勤務等の影響により、当社の決算業務および会

計監査等に遅延が生じております。このような状況をふまえ、2020年５月14日（木）に決算を

発表することが困難であることが見込まれるため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020年５月25日（月）を予定しております。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大等による影響については現在精査中であり、今後、連

結業績予想の修正等、開示すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


